cundum voluptatis, tertium ebrietatis. Apuleius vero dicere solebat: Primum ad sitim, secundum ad hilaritatem, tertium ad voluptatem, quartum ad insaniam pertinere. Suidas tres haustus permittit sapienti, scilicet valetudinis, voluptatis, et somni. lb. §. r.

Panthera hieroglyphice ebrietatem designat, quia vini admodum avida cum sit, a venatoribus, fontibus, ex quibus illa bibere consuevit, vino fortissimo repletis, capitur. VALER. l. XI p. 103.

Anonymus quidam Lacon, cum audisset quosdam cogi in cœna ad bibendum, num etiam ad edendum cogentur, quæsit, in- sinuans: Sicut absurdissimum est, cogi alique ad certam ciborum quantitatem; ita non minus absurdum esse, aliquem ad certum poculorum numerum compelli. PLUTARCH. in Lacon.

Cum a Rege Ferdinando ludi celebrarentur, ab omnibus aliis insigniter laudati, Germanus quidam exclamans dixit: Valeant ludi in quibus nemo bibit. PONTAN. in *Attic. bell.*

Fuit, qui Organi in morem fistulas vitreas ordine dispositas habebat, quæ singulæ singulos sonos percussæ reddebant, ut, utiliter, re, realiter, mi, mirabiliter, fa, facilliter, sol, solemmiter, la, laerymabiliter, ut præ dulcedine lacrymæ fundantur. ENGELG. l. c.

Alphonsus Magnus dicere solebat, amicitiam tribus servari, pileo, id est, perhumaniter salutando, folio chartæ, id est, litteras scribendo, vitro, haustum bonum propinando. Ibid. §. 4.

Androcles ad Alexandrum M. scribens, intemperantia ejus cohibitorus: Vinum, inquit, potaturus, Rex, memento te sanguinem terræ bibere. PLIN. l. XIV, xv, 5.

Leotychidas rogatus, cur Spartiate parum bibant? respondit: Ne pro nobis contenti alii, sed pro aliis nos. PLUTARCH. in Lacon.

FGA. — Pythagoras, in ebrios olim incidens, jussit tibiicem convivio luxurioso præsidens mutare harmoniam, ac doricon illis canere, atque hoc modo melodiæ illos ad sobrietatem reduxit, qui, ejectis de capite coronis, omnes erubuerunt. ENGELG. p. 2, *Celi Emp. in fest. S. Cæc.*

DAMNUM. — Lysimachus ob sitim coactus se dedere Scythiis, cum dein frigidam aquam bibisset: Dii boni, inquit, quam brevis voluptatis causa quantum deposui felicitatem! ERASMUS ROTEROD. in *Simil.*

Cum olim milites aliquot Tarentini inter cœnandum multa liberius in Pyrrhum Regem dixissent, ideoque ad Regem acetii essent, unus illorum ad Regem dixit: Fatemur nos hæc dixisse, et acerbiora longe dicturi eramus, nisi lagena nobis defecisset; quo dicto Regis iram in risum vertit. Idem, *Apoph.* l. VI.

Recte cecinit Ovidius:

Nox et amor, vinumque nihil moderabile suadent.
Ista pudore vacat, liber, amorque meta.